niat uos dormientes.

Quod autem uobis dico.

omnibus dico uigilate.

omnibus dico uigilate.

omnibus dico uigilate.

omnibus dico uigilate.

omnibus dico uigilate.

omnibus dico uigilate.

omnibus dico uigilate.

pechit. Vnde ait. Non est

uirum nosse tempora. ut mo-

menta. q. p. p. uisua. p. in q.

ostendat quod sciat. s. nosse

ap'lis non expectat. ut semp-

incerti de aduentu iudicis.

sic cottiche uiuant. quasi ala-

die iudicandi. s. ut. g. filius f.

s. n. nobis. ut temp. sum. solliciti.

vnde. uide. uigilate. orate.

vnde. uide. uigilate. orate.

vnde. uide. uigilate. orate.

vnde. uide. uigilate. orate.

vnde. uide. uigilate. orate.

vnde. uide. uigilate. orate.

vnde. uide. uigilate. orate.

vnde. uide. uigilate. orate.

vnde. uide. uigilate. orate.

vnde. uide. uigilate. orate.

vnde. uide. uigilate. orate.

vnde. uide. uigilate. orate.

vnde. uide. uigilate. orate.

Sanctorum et
qui predicat eum
et si u annua
angit iplo in
iq' e. languine
no de manu tua
requiram.

v. d. hoc fine
concludit sermo
ne. ut comune. B
omnium p'cepto no
uillim p'rimo
ad i. a. h. t.

Stetit. sicut corpus in caelis
et locis. sicut
elevatione. relinquens domum. i. ecclesiam
carnis. p'p'ie. ut
Stetit. sicut
taligita. sedm machim. decem mual
sedm meam.

duo in domum celi. s. p' misso patris familias

exemplo cur e' sumationis die retineat. uigilate. g.

Stetit. sicut

do occisa sunt primo genita.

Stetit. sicut

Stetit. sicut

Stetit. sicut

Stetit. sicut

Stetit. sicut

Stetit. sicut

Stetit. sicut

Stetit. sicut

Stetit. sicut

Stetit. sicut. si corpa. s. fantasias uidet. et cy
angilar. nihil habet de his q
uiderat. Sic se quos munda amae.
ip' munda. deserit p' vitag.

omnibus dico uigilate. s. omis uigilare p'cipimus.
inual cordu custodiamet. ne antiq hostis mala suggestio subin
tret. ne nos dnt dormientes inueniat. vnde paulus. Evigilate
iusti. et nolite peccare.

Imagines

P. Pascha. quod hebraice phase.
 Atntu. n. apallione. eo qd ex ter
 minator uident sanguine info
 rib; isra. hebraicu transierit.
 nec p cullerit eos. vl dñs dans
 auxiliu eis. desup ambulauerit
 cuius misteriu iohes.
 apur. Ante die fe
 tu. scien. i. qa. v
 qa. v. e. o. v. t. e. h.
 a. p. 7c. v. ostendit
 sic mystice uocat.
 qd agni di. q toll
 p. m. de hoc mun
 do transitur. vl
 nos salubri tñsi
 tu de egyptiaca
 seruitute educat.
 Ite. pascha
 transie mty
 tat. Phasce
 immolatio. n
 immolatione
 agni. et tñsi
 tu p mare. vl
 p egyptu fig
 ram. sel. pas
 ho x. et redep
 tio ppli de in
 ferno. qñ p